
Município de

SÃO JORGE PRESTE ̂
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Portaria n.° 1440/2017

Dispõe sobre a designação de servidor municipal.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo inciso VIII do Art. 68 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. Io. Designar Sidnei Luiz Bonetti, Assessor de Imprensa deste município, para 
acompanhar o Chefe do Poder Executivo, e/ou Secretários em viagens fora do município 
objetivando a busca recursos e informações de interesse do município que serão objeto de 
divulgação a população sanjorgense pelos meios de comunicação.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de São Jorge 
D’Oeste, Estado do Paraná, aos dezesseis dias do 
mês de outubro do ano de dois mil e dezessete, 54° 
ano de emancipação.

Publicado no Jornal de Beltrão 
Edicãon.e é # # !
Da» jm o  , r r
Pagma(s); 4 / r

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br

